
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成  ３０年　９月 　３日

　　　　　　関係者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県地域生活定着支援センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　長　　北　向　細　子

　　　　　　　　 平成３０年度岩手県地域生活定着支援研修会の開催について（ご案内）

　　　　   初秋の候　　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。地域生活定着支援センター　　　

　　　　の運営につきましては、日ごろからご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　　　　　さて、この度、標記研修会を「平成30年度全国地域生活定着支援センター協議会　北海

　　　　道・東北ブロックセンター研修会」と兼ねて、下記のとおり開催することといたしました。つき

　　　　ましては、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内

　　　　申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　１　日時　　　　一日目　　平成３０年１１月１５日（木）　１３時００分　～　１７時００分

　　　　　　　　　　　　　二日目　　平成３０年１１月１６日（金）　　９時１５分　～　１２時００分

　　　　２　会場　　　　　　　　　　　アイーナいわて県民情報交流センター　会議室８０４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県盛岡市盛岡駅西通１丁目７番１号(☎019‐606‐1717)

　　　　３　研修内容　　　　　　　　別紙「開催要綱」をご参照ください。

　　　　４　申込方法　　　　　　　　別紙「参加申込書」により、FAXでお申し込みください。

　　　　５　申込締切　　　　　　　　平成３０年１０月２２日（月）

　　　　６　その他　　　　　　　　　　ご不明な点は、下記までご連絡いただきますようお願いいたし

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ます。

  岩手県地域生活定着支援センター

  担当　北向・石角

  住所　〒020‐0633岩手県滝沢市穴口２０３－４

  電話　０１９－６０１－６０６６

  FAX　０１９－６４１－７４６０

  E-mail　kitamukai@mitake-group.jp


